
Model: MPC1300         Part Number: 90062097           Year: 2012                            



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 418765 START KONTAKT  SWITCH

2 4 418766 BOLT M6×45 BOLT M6×45
3 2 418767 STYRRØR   GUIDE TUBE

4 4 418768 FINGERSKRUE WING NUT

5 4 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

6 1 418770 OPSAMLERPOSE (UDEN 
STATIV) 

FABRIC BAG

7 1 418771 BOLT M5×12 BOLT M5×12
8 1 418772 KABELHOLDER CABLE HOLDER

9 1 418773 MØTRIK M5 NUT M5

10 1 418770 OPSAMLERPOSE (UDEN 
STATIV) 

FABRIC BAG

11 2 418775 STYRRØR NEDRE  GUIDE TUBE

12 1 418776 KABELHOLDER  HOLDER

13 1 418777 UDKASTERKLAP  DISCHARGE CHUTE

14 1 418778 DÆKSEL SORT LID SORT

15 1 418779 COVER  HOOD

16 1 418780 GREB  HANDLE

17 25 404857 MASKINSKRUE 4X16 MACHINE SCREW 4X16

18 1 418781 DÆKSEL   GUL CHASSIS GUL

19 1 418782 FJEDER HØJRE  SPRING

20 2 418783 PIN  PIN

21 1 418784 FJEDER VENSTRE   SPRING

22 2 418785 BOLT  BOLT

24 2 418787 STØTTEHJUL  SUPPORT WHEEL

25 2 418786 AKSEL  SHAFT

26 4 11GB/T90744M5
X20

MASKINSKRUE SORT 5X20 MACHINE SCREW 5X20

27 1 418788 ELMOTOR MOTOR

27A 1 425147 REM 7PJ433 BELT

27B 1 455159 REMHJUL BELT WHEEL

28 1 418789 PRINTPLADE CIRCUIT BOARD

29 4 418790 HÆTTE HOOD

30 1 418791 CHASSIS  CHASSIS

31 2 418792 NAVKAPSEL  HUB CAP

32 2 418793 SEEGERRING 10 RETAINER RING 10

33 2 418794 HJUL TIL MPC1300  WHEEL

34 2 418795 SKIVE  WASHER

35 1 418796 AKSEL  SHAFT

36 1 418797 HØJDEJUSTERING  65MN HEIGHT ADJUSTMENT 65MN

38 1 418798 O-RING  O-RING

39 2 403106 MASKINSKRUE PH MED 
PHILLIPS KRYDSKÆRV 4X10

MACHINE SCREW 4X10

40 1 418799 BESLAG  BRACKET

41 1 418800 RULLE MED FJEDRE ROLL

42 1 418801 O-RING 5×26/65MN O-RING 5×26/65MN
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